员,提倡并支持机械化作业。

第二条 服务期限：

本项目招标服务期限为三年（2025 年 12月 19日至 2028 年 12月 18日），

服务合同一年一签订。

本合同期限自 2025 年 12 月 19 日起至 2026 年 12 月 18 日止。合同

到期后，甲方对乙方的服务进行考核评定，考核达标，续签下一年度的服务合

同。如乙方考核不通过，采购人有权取消后续服务合同。

第三条 合同总金额及付款方式：合同总金额￥17270888（大写：壹仟

柒佰贰拾柒万零捌佰捌拾捌元整） ，第一服务年度合同金额￥5756962 元整

（大写：伍佰柒拾伍万陆仟玖佰陆拾贰元整）。该费用为含税价。

双方合同签订后，支付本年度费用的 30%（143923.8元）作为项目预付款

（在支付预付款之前，中标供应商须向采购人提供与预付款等额的保函），随

后按月支付，每月支付 479746元整，乙方须在每月 15日前向甲方提供上个月

正规的服务发票，采购人在收到发票后及时支付中标人上月的服务费。（若因

中标人服务质量问题使采购人受到上级有关部门通报批评且罚款的，中标人承

担责任，相应罚款由采购人在其服务费中扣除，如有争议，由双方协商解决）。

本项目采取一次招标三年沿用、实行一年一签合同、分期考核、分期付款的办